



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

8	Зоотехник по взятию семени (Зоотехник)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Зоотехник по отправке семени (Зоотехник)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Зоотехник районный (Зоотехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех механизации</b>																										
11	Тракторист	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Водитель (азотчик) (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Кочегар-вахтер (Машинист (кочегар) котельной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (14А)	Кочегар-вахтер (Машинист (кочегар) котельной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А (14А)	Кочегар-вахтер (Машинист (кочегар) котельной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А (14А)	Кочегар-вахтер (Машинист (кочегар) котельной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех животноводства</b>																										
18	Бычница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Скотница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А (19А)	Скотница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21А (19А)	Скотница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А (19А)	Скотница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Лазаренко В.П. (дата) 20.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог, ветврач (подпись) Степучева Л.Н. (дата) 22.10.2019

Механик (подпись) Чернов В.Г. (дата) 22.10.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2363 (№ в реестре экспертов) (подпись) Осипова Е.В. (дата) 21.10.2019